


VIPUL ORGANICS LIMITED

(Formerly known as Vipul Dyechem Limited)
(CIN: L24110MH1972PLC015857)

Registered Office: 102, Andheri Industrial Estate, Off. Veera Desai Road,
Andheri (West), Mumbai -400053

Telephone no. 022-66139999, Fax no. 022- 66139977/75

Email Id: info@vipulorganics.com Website: www.vipulorganics.com

**Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended
June 30, 2017** (Rs. in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2017	Corresponding Quarter ended in the previous year 30.06.2016
		Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations (net)	1,586.26	1,362.31
2	Net Profit /(loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extra ordinary items)	45.14	67.57
3	Net Profit /(loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	45.14	67.57
4	Net Profit /(loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	32.26	46.33
5	Total Comprehensive Income for the period [(comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	32.28	46.34
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	626.45	547.45
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)		
	Earning per Equity share(of Rs. 10/- each) (for continuing operations and discontinued operations)		
	(a) Basic	0.51	0.85
	(b) Diluted	0.51	0.85

Notes:-

- The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their Meetings held on September 14, 2017.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) with effect from April 01, 2017 (transition date being April 01, 2016) and accordingly, the above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013. As per SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016, the Company has recasted corresponding quarter ended June 30, 2016 figures to make them Ind AS compliant. Further, in view of said circular, the Company is not required to give figures for the quarter and year ended March 31, 2017.
- The Auditors of the Company have carried out limited review of the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2017 as required under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The results for June 30, 2016 have not been subject to limited review. However, the Management has exercised necessary due diligence to ensure that the said financial results provide a true and fair view of the Company's affairs.
- Reconciliation of the Net Profit between previous GAAP to Ind AS for the quarter ended June 30, 2016:

(Rs. in Lakh)

Particulars	Quarter ended June 30, 2016
Net Profit as per previous GAAP	44.08
Adjustments	
Investments - Fair Valuation	2.38
Security Deposit - Fair Valuation	6.25
Prepaid Rent Amortisation	-6.36
Amortisations of deferred Revenue Expenditure	0.03
Deferred Tax	-0.05
Net Profit for the quarter ended 30 June, 2016 under Ind AS	46.33
Other Comprehensive Income	
Remeasurement of Defined Benefit Plan	0.02
Income Tax on remeasurement of Defined Benefit Plan	-0.01
Total Comprehensive Income for the period	46.34

- There is a possibility that this quarterly standalone financial results may require adjustments before constituting the final Ind AS Standalone financial statement as of and for the year ended March 31, 2018, due to changes in the final reporting requirement arising from new or revised standards or interpretations issued by MCA or changes in the use of one or more optional exemptions from full retrospective application as permitted under Ind AS 101.
- The Company operates in one segment i.e. Dyestuff, Organic Pigments and Organic Intermediates.
- The above results are an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2017 along with the Limited Review Report by the Statutory Auditors is available on the website of Stock Exchange i.e. www.bseindia.com and the Company's website i.e. www.vipulorganics.com.

For **VIPUL ORGANICS LIMITED**
(Formerly known as Vipul Dyechem Limited)
Sd/-
Vipul P. Shah

दै. मुंबई लक्षदीप

विपुल ऑर्गेनिक्स लि.

(पूर्वीची विपुल डायकेम लिमिटेड)

CIN:L24110MH1972PLC015857

नोंदणीकृत कार्यालय: १०२, अंधेरी इंडस्ट्रियल इस्टेट, विरा देसाई रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३.

दूर: ०२२-६६१३९९९९, फॅक्स: ०२२-६६१३९९७७/७५

Website: www.vipulorganics.com E-mail: info@vipulorganics.com

मुंबई, शनिवार, दि. १६ सप्टेंबर २०१७

३०.०६.२०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरीता एकमेव अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु.लाखात, इंग्रिस व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	मागील वर्षात संपलेली संबंधित तिमाही
		३०.०६.२०१७	३०.०६.२०१६
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१५८६.३६	१३६२.३१
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादरूपक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	४५.१४	६७.५७
३.	कमपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादरूपक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	४५.१४	६७.५७
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादरूपक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	३२.२६	४६.३३
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	३२.२८	४६.३४
६.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १० प्रत्येकी)	६२६.४५	५४७.४५
७.	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी)(खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता)		
	अ. मूल	०.५१	०.८५
	ब. सौमिकृत	०.५१	०.८५

टिप:

- वरील अलेखापरिहित निष्कर्षाचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १४.०९.२०१७ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या समेत मान्य करण्यात आले.
- कंपनीने १ एप्रिल, २०१७ (व्यवहार दिनांक १ एप्रिल, २०१६) पासून भारतीय लेखाप्रमाण (इंड-एस) स्वीकारले आहे आणि तदनुसार वरील निष्कर्ष कंपनीकडून २०१३ चे कलम १३३ अन्वये विहित कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ नुसार तयार केले आहे. दिनांक ५ जुलै, २०१६ रोजीचे सेबी परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफडी/एफएस/६२/२०१६ नुसार कंपनीने आकडे इंड-एस परिपूर्ण करण्यासाठी ३० जून, २०१६ रोजी संपलेली संबंधित तिमाही पुनर्वांकित केली आहे. पुढे सादर परिपत्रक लक्षात घेता कंपनीला ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिता आकडे देण्याची आवश्यक नाही.
- कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिष्कारद्वारे सेबी (लिसिंग ऑब्जेक्शन-स ऑफ डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ अन्वये आवश्यकतेनुसार ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षाचे मर्यादित पुनर्विलोकन करण्यात आले. ३० जून, २०१६ करिता निष्कर्ष हे मर्यादित पुनर्विलोकनावर अवलंबून नाही. तथापि व्यवस्थापनाने हमी दिली आहे की, सादर वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनीच्या कारभाराचे सत्य व योग्य अहवाल सादर करीत आहे.
- ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता इंड-एसकडे मागील जीएपीदरम्यान निव्वळ नफ्याचे पुनर्वांकन.

(रु. लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही
	३० जून, २०१७
मागील जीएपीनुसार निव्वळ नफा	४४.०८
तजवीज	
मुंतवपूक - योषा मुल्यांकन	२.३८
सुरक्षा जमा - योषा मुल्यांकन	६.२५
भरणा केलेले भांडे वसुली	-६.३६
स्थागित महसूल खर्चाचे वसुली	०.०३
स्थागित कर	-०.०५
इंड एसअंतर्गत ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता निव्वळ नफा	४६.३३
इतर सर्वकष उत्पन्न	
सुचित लाभ योजनेचे प्रमाण	०.०२
सुचित लाभ योजनेचे प्रमाणावरील आयकर	-०.०१
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न	४६.३४

५. यथे उशी शक्यता आहे की, इंड-एस १०१ अंतर्गत अनुभूतीनुसार संपूर्ण मागील अर्जाकडील एक किंवा अधिक पर्यायी वापरतील बदल किंवा एमसीएद्वारे वितरीत नवीन किंवा सुधारित प्रमाण किंवा प्रक्रियातील आलेले अंतिम अहवाल आवश्यकतेतील बदलांमुळे ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता अंतिम इंड-एस एकमेव वित्तीय अहवाल स्थापन करण्यापूर्वी सादर त्रैमासिक एकमेव वित्तीय निष्कर्षात तजवीजी करणे आवश्यक आहे.

६. कंपनी एकमेव विभाग अर्थात डायरेक्ट, ऑर्गेनिक पिगमेंट्स व ऑर्गेनिक इंटरमिडीएट्समध्ये कार्यरत आहे.

७. सेबी (लिसिंग ऑब्जेक्शन-स ऑफ डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३०.०६.२०१७ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. ३०.०६.२०१७ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर व कंपनीच्या www.vipulorganics.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

विपुल ऑर्गेनिक्स लि.करिता
(पूर्वीची विपुल डायकेम लिमिटेड)

सही/-
विपुल पी. शाह